

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 27 września 2018 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. Zakup aparatury i sprzętu medycznego w celu doposażenia oddziałów szpitalnych oraz zakup aparatury i sprzętu medycznego w ramach dotacji „Doposażenie w aparaturę i sprzęt medyczny Bloku Operacyjnego oraz Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii - nr sprawy 49/18.

Pytania dotyczące Zadania Nr 6 pkt A – Łóżko do intensywnej opieki medycznej – 5 szt.

Pytanie nr 1 – pkt 42:

Prosimy o dopuszczenie materaca o szerokości 85 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie materaca o szerokości 85 cm.

Pytanie nr 2 – pkt 45:

Prosimy o dopuszczenie materaca składającego się z 17 komór.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 3 – pkt 54:

Prosimy o dopuszczenie pompy o wadze 2,2 kg.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pompy o wadze 2,2 kg.

Pytanie nr 4 – pkt 56:

Prosimy o odstąpienie od wymogu poduszki w przypadku gdy pompa wyposażona jest w funkcję dodatkowego wypełnienia siedziska.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 5 – pkt 57:

Prosimy o dopuszczenie czujników wbudowanych w pompę – jest to lepszy parametr.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie czujników wbudowanych w pompę.

Pytanie nr 6 – pkt 58:

Prosimy o dopuszczenie materaca posiadającego alarm braku zasilania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytania dotyczące Zadania Nr 6 pkt C – Podnośnik mobilny podłogowy – 1 szt.

Pytanie nr 7:

Prosimy o wydzielenie pozycji 2 do osobnego zadania, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 8 – pkt 4:

Prosimy o dopuszczenie podnośnika z udźwigiem do 180 kg.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 9 – pkt 6:

Prosimy o odstąpienie od wymogu określenia prędkości podnoszenia pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 10 – pkt 11:

Prosimy o dopuszczenie podnośnika z maksymalną wysokością podnoszenia 180 cm w przypadku dopuszczenia podnośnika o udźwigu do 180 kg

Prosimy o dopuszczenie podnośnika z maksymalną wysokością podnoszenia 182 cm w przypadku wymogu zaoferowania podnośnika z udźwigiem min. 200 kg.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza maksymalną wysokość podnoszenia 180 cm.

Pytanie nr 11 – pkt 12:

Prosimy o dopuszczenie podnośnika z minimalną wysokością podnoszenia 62 cm w przypadku dopuszczenia podnośnika o udźwigu do 180 kg

Prosimy o dopuszczenie podnośnika z minimalną wysokością podnoszenia 66 cm w przypadku wymogu zaoferowania podnośnika z udźwigiem min. 200 kg.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza minimalną wysokość podnoszenia 62 cm.

Pytanie nr 12 - pkt 19:

Prosimy o dopuszczenie nosideł w pozycji półleżącej i siedzącej, z podarciem pleców i zagłówkiem, z możliwością podnoszenia pacjenta, który leży, z poziomu podłogi lub z łóżka

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga dwóch nosideł w komplecie?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza powyższego oraz wymaga zaoferowania dwóch nosideł, jedno dla pozycji horyzontalnej oraz jedno dla pozycji siedzącej.

Pytania dotyczące Zadania Nr 7 pkt A – Urządzenie do regulacji temperatury pacjenta

Pytanie nr 13 – pkt 3:

Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania w wózka w zestawie, w przypadku zaoferowania urządzenia przeznaczonego do montażu na stojaku do kroplówek.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 14 – pkt 7:

Prosimy o dopuszczenie filtra 0,2 mikrona.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie filtra 0,2 mikrona.

Pytanie nr 15 – pkt 9:

Prosimy o odstąpienie od wymogu podstawy jezdnej, w przypadku zaoferowania urządzenia przeznaczonego do montażu na stojaku do kroplówek

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytania dotyczące Zadania Nr 7 pkt C - Urządzenie do ogrzewania płynów infuzyjnych

Pytanie nr 16 – pkt 5:

Prosimy o dopuszczenie urządzenia ze stałą temp. ogrzewania- system zapewniający osiągnięcie temp. w zakresie +36°C do +41°C (zależnie od temp. początkowej) przy maksymalnym przepływie 150 ml/min tj. 9000 ml/h.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 17 – pkt 9:

Prosimy o podanie punktacji w przypadku zaoferowania urządzenia zapewniającego ciągłą kontrolę temperatury ogrzewanego płynu?

Odpowiedź: Zamawiający przyzna 1 pkt w przypadku zaoferowania urządzenia zapewniającego ciągłą kontrolę temperatury ogrzewanego płynu.

Pytanie nr 18 – pkt 10:

Prosimy o dopuszczenie urządzenia zapewniającego efektywne ogrzewanie do prędkości 150 ml/min tj. 9000 ml/h.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 19:

Prosimy o dopuszczenie drenu o dł. 20 cm zintegrowanego z kasetą.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

W przypadku zaoferowanie przez wykonawcę parametru/rozwiązania dopuszczonego przez zamawiającego w niniejszych wyjaśnieniach należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzach ofertowych załączonych do oferty.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Powłacznyk